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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02612404M

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit SEA-STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Mbrostar Mbrostar Fshati Mbrostar, Rruga e Kallmit, nr 
pasurie 42/20. 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit  Nxjerrje, grumbullim, transport, magazinim dhe perpunim i 

te gjithave llojeve te gurit, mermerit dhe granitit. Kerkim dhe 
shfrytezim te mineraleve te grupit te pare, te dyte, te trete 
dhe te katert ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise.Perpunim dhe tregtim i gureve te ndryshem, 
mermereve dhe graniteve. Punime me lende plasese. 
“Import-eksport, tregetim me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem, ,materialeve te ndertimit te prerjes dhe perpunimit 
te gurit mermer granit,pjese kembimi te tyre 
,aluminit,hekurit,etj. Investime ne fushen e 
ndertimit,punimet e armaturave dhe perpunim hekuri ne 
ndertim,suvatime instalime elektrike e hidraulike,ndertim 
rrugeve dhe veprave te artit,ndertim autostradash,hapje 
kanalizimesh,pastrim i qytetit,ndertim lulishte e territore, 
perdorim,depozitim e transport te lendeve plasese...Punime 
germimi ne toke,ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, mbikalime. Punime per prishjen 
e ndertimeve,Impiante hidro-sanitare, mirembajtja e tyre. 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe 
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rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore 
jondricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore, Prodhim 
materiale inerte – gure, gur dekorativ,Ndertime civile – 
industriale – turistike – bujqesore deri ne 5 kt,– 
Rikonstruksione.  
Vasil Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2020                Deri: 12/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianLlano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoPaganoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasilGoga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArturDhanili

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEA-STONE
E-Mail: seastone20.al@gmail.com  
Telefon: 0692020759  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464410-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698128-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 6.5.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Fshati Mbrostar, Rruga e Kallmit, nr pasurie 42/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagje 8 Shkurti, 
rruga Skenderbeu, pallati nr. 9, kat.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699976-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.05.2021 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("riapshpk05@gmail.com")          u be            
("seastone20.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724939-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7D10D-B4FF-4F47-8F45-690EAADD6DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16376671-8128-4EB6-BBFF-8D0A4850F512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740DF64E-FB32-4D2D-A557-B2B56D54593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F520B-3E4A-4AE0-A6D0-41EE13472845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F629C-C5FC-45A7-A096-EFAEC4E28461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F629C-C5FC-45A7-A096-EFAEC4E28461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD18B1B-A1CB-44D0-86A2-B5E3270044EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD18B1B-A1CB-44D0-86A2-B5E3270044EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2699B03-15BA-4294-8B1F-C40FC9B9C951
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SEA  pasqyra e pozicionit.xlsx
SEA  pasqyra pash.xlsx
shenimet 2020 sea.pdf
Sea.pdf

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FBFE7-F076-4379-96B2-180F2B8770D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F5E6D5-A325-401E-90CA-2FE4F0A97B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B180DA-B26F-4BE3-90A9-B8543B82E843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B86FD60-AC83-40A6-9254-EE8FF4A2BB19

